Tempus Open - Erik Persson

Erik Persson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Brostsim (50) Personbasta: 01:00.08 AQUA-poang: 859 Datum: 2017-07-23 Tavling: 17th
FINA World Championships

Tid

01:30.29

01:18.08

01:16.85

01:16.40

01:15.82

01:15.30

01:14.66

01:13.97

01:12.76

01:12.60

01:11.95

01:11.34

01:11.33

01:10.87

01:09.66

01:09.66

01:09.55

01:09.15

01:08.52

01:06.79

AQUA
273
422
442
450
461
470
483
496
521
525
539
553
553
564
594
594
597
607
624

674

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2006-05-28

2007-06-03

2007-07-01

2007-05-20

2007-07-01

2008-06-06

2008-04-13

2008-06-14

2008-06-29

2008-07-13

2009-05-22

2009-07-19

2010-04-10

2008-07-13

2010-06-20

2009-07-19

2009-07-01

2010-07-25

2010-05-14

2010-07-25

Tavling

Laxaleken 2006
Laxaleken 2007
SUM-SIM 2007 (50m)
SPEEDO 2007

SUM-SIM 2007 (50m)
Speedo 2008
Falkenberg Speedo Race
Bockstensdoppet

DM JDM 50M

SUM-SIM 2008 (50m)
Speedo Open 2009
SUM-SIM 2009 (50m)
Falkenberg Speedo Race
SUM-SIM 2008 (50m)
DM/JDM VSSF 2010
SUM-SIM 2009 (50m)
SM/JSM (50m) 2009
SUM-SIM 2010 (50m)
Speedo Open 2010

SUM-SIM 2010 (50m)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=254677
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254677&amp;event=34&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254677&amp;event=34&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254677&amp;event=34&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254677&amp;event=34&amp;Result_sort=result_date

